
Новокаховська міська рада Херсонської області
Управління містобудування та архітектури

74900, м. Нова Каховка Херсонської обл.; пр. Дніпровський.23 т.4-26-17.4-32-98 
Код ЄДРПОУ 24111678

Від 25.11.2021 року

Про затвердження рішення
про коригування адреси

№33/А

На виконання статей 26і-26э Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження 
порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна» та враховуючи 
заяву суб’єкту звернення Шалати Марини Володимирівни №1042 від 25.11.2021 про 
коригування адреси закінченого будівництвом об’єкту у разі об’єднання, поділу або 
виділення частки на підставі рішення Новокаховського міського суду по справі №661/2908/21 
провадження № 2/661/908/21 від 27.08.2021; свідоцтво про право на спадщину за заповітом 
від 09.10.2019 року посвідченого нотаріусом Новокаховського міського округу Сердюк Л.І., 
зареєстрованим в реєстрі за №2247

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення про коригування адреси об’єкту нерухомого майна «житловому
будинку» (загальною площею 87,6 кв.м) в смт Дніпрянк, Новокаховської міської 
територіальної громади, Каховського району, Херсонської області по вул. Новолагерська 
№20 -  залишити адресу. Україна, Херсонська область, Каховський район,
Новокаховська міська територіальна громада, смт Дніпряни, вулиця Новолагерська,
№ 20.

2. Відділу містобудівного кадастру управління містобудування та архітектури 
Новокаховської міської ради оприлюднити рішення про присвоєння адреси на офіційному 
веб-сайті Новокаховської міської ради, та внести інформацію про присвоєння адреси до 
Реєстру будівельної діяльності.

3. Рекомендувати заявнику у встановленому законодавством порядку внести 
відповідні відомості до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно.

В.о. начальника управління 
містобудування та архітектури Оксана ЛИМАР


